Kota Banjarmasin. Berikut wawancara yang peneliti hasilkan:

1. Profil PKB (Partai Kebangkitan Bangsa)

a. Profil

Partai Kebangkitan Bangsa (PKB) adalah sebua partai politik

berideologi Konservtisme di indonesia partai ini didirikan di jakarta

pada tanggal 23 juli 1998 (29 Rabi’ul Awal 1419 Hijriyah) yang

dideklarasikan oleh para kiai-kiai Nahdlatul Ulama.

Visi

1. Mewujudkan cita-cita kemerdekaan Republik Indonesia

sebagaimana dituangkan dalam pembukaan Undang-Undang Dasar

1945;

2. Mewujudkan masyarakat yang adil dan spiritual;

3. Mewujudkan tatanan politik nasional yang demokratis, terbuka,